ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

  07.10.2022                                     г. Рассказово                                             №  274

 Об итогах муниципального этапа
Всероссийского спортивного
онлайн - фестиваля «Трофи!»

В соответствии с приказом отдела образования города Рассказово от

05.08.2022 № 210 «О проведении  муниципального этапа Всероссийского

спортивного онлайн - фестиваля «Трофи!», в целях совершенствования

деятельности, направленной на формирование у подростков и молодежи

устойчивого интереса к занятиям физической культурой и спортом, а также

воспитания потребности в самоорганизации здорового образа жизни,

Муниципальным бюджетным  учреждением дополнительного образования

«Детско - юношеская спортивная школа города Рассказово» с 19 сентября по 07

октября 2022 года был проведен муниципальный этап Всероссийского

спортивного онлайн - фестиваля «Трофи!» (далее - Конкурс).

 На муниципальном этапе Конкурса приняли участие команда МБОУ СОШ

№3 и команда МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

 На основании вышеизложенного и решения судейской коллегии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами отдела образования администрации города:

за  I  место – команду МБОУ СОШ №3;

за II место – команду МАОУ СОШ №5 «Центр ИнТех».

2.За высокий уровень организационно-методического сопровождения

Конкурса объявить благодарность: Кидину А.Н. директору МБОУ СОШ №3,

Андреевой И.В. заместителю директора по воспитательной работе МБОУ СОШ

№3.

3.Объявить благодарность судейской коллегии за организацию работы в

период оценивания конкурса: Пустовалову И.Ю., директору МБУ ДО ДЮСШ,

Спасской О.А., заместителю директора МБУ ДО ДЮСШ.

4.Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                               А.Ю.Григорьев